
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

           ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

 

ПРИКАЗ 
31.12.2015 №        1127 

 
О создании консультационного центра  

 

На основании постановления Правительства Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры от 26.07.2013 № 281-п «Об оказании 

методической, психолого-педагогической, диагностической и 

консультативной помощи родителям (законным представителям), 

обеспечивающим получение детьми дошкольного образования в форме 

семейного образования, в том числе в дошкольных образовательных и 

общеобразовательных организациях», приказа Департамента образования и 

молодежной политики администрации города Нефтеюганска от 31.12.2013 № 

1103-п «Об оказании методической, психолого-педагогической, 

диагностической и консультативной помощи родителям (законным 

представителям), обеспечивающим получение детьми дошкольного 

образования в форме семейного воспитания», Уставом МБОУ СОШ № 7, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать консультационный центр для родителей (законных 

представителей) и их детей, проживающих в близлежащем микрорайоне. 

2.Назначить старшего воспитателя (Р.Ш. Курмашева,) ответственным 

лицом за организацию деятельности консультационного центра в МБОУ 

СОШ № 7.  

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                          а                          Е.И. Суровцова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


